ԹԻՒ: peccator, (impius, improbus). — ՚ԱՐԴԻՒ: defectus, inopia. — ՚ԱՐԴԻՒ: pl. ՚ԱՐԴՈՎԻՒ: et ՚ԱՐՁԵՒ: peccatum, (delictum, crimen).

՚ԱԹԹՈՒՄ: — ՚ԱՐԴԻՒ: granum. — ՚ԱՐԴՈՒ: pl. ՚ԱՐԴՈՒՆ: 1) exiguis, paucus. 2) paulum, paululum, aliquantulum.

՚ԱՐՑՈՒ: I, 1 subj. ՚ԵՐԿՈՒ: brevis fuit vel factus est, (brevior alqo, c. Acc. p. 45). — ՚ԵՐԿՈՒ: II, 1 breviorem reddidit, decurtavit, („cum aequalia perficerent ita ut alias alio minus non proficeret“ p. 32/33). — ՚ԵՐԿՈՒ: contractus, brevis. — ՚ԵՐԿՈՒ: f. ՚ԵՐԿՈՒ: brevis, curtus.

՚ԵՐԿՈՒ: pl. ՚ԵՐԿՈՒՆԴԻՒ: ferrum; a) instrumentum ferreum; b) gladius. c) ՚ԱՌՈՒ: ՚ԵՐԿՈՒ: lorica.

՚ԵՐԿՈՒ: I, 1 castravit. — ՚ԵՐԿՈՒ: castratus, eunuchus.

՚ԵՐԿՈՒ: , ՚ԵՐԿՈՒ: uncinus, fibula.

՚ԵՐՈՒ: I, 1 subj. ՚ԵՐԵՒՊՈՒ: lavit, abluit. — ՚ԵՐԵՒՊՈՒ: III, 1 pass. et refl. — ՚ԵՐԵՒՊՈՒ: 1) pelvis, labrum. 2) balneum. — ՚ԹՎԵՐՈՒ: locus lotionis, lavacrum, piscina.

՚ԵՐԵՒ: I, 1 subj. ՚ԵՐԵՒՊՈՒ: 1) erubuit, puduit alqm (seq. Acc. Inf.). 2) reveritus est. 3) pudore, ignominia affectus est (seq. Acc. Inf., ut: „ignominia cadendi afficitur“ p. 99). — ՚ԵՐԵՒՊՈՒ: et ՚ԵՐԵՒ: III, 1 pudefactus, pudore, ignominia

affectus est. — ՚ՀՈՒԴՎՈՒ: IV, 1 caus. — ՚ՊՈՒՖՈՒ: pudefactus, pudicus. — ՚ՊՈՒՖՈՒ: et ՚ՊՈՒԲՈՒ: pudibundus, pudicus. — ՚ՊՈՒԲՈՒ: 1) pudor. 2) turpitudo, dedecus, ignominia. 3) pudenda.

՚ՊՈՒԲՈՒ: — ՚ՊՈՒԲՈՒԸ: propinqui, amici, familiares; amicus, familiaris.

՚ՊՈՒԲՈՒԸ: — ՚ՊՈՒԲՈՒԸ: turris, (ναός templum p. 71).

՚ՊՈՒԲՈՒԸ: I, 1 percussit, planxit.

՚Ց: p. 157 l. 8 siglum est.

՚Ց: num, -ne, an? (gr. § 161, a; 198, 2, a). a) ՚Հ: — ՚Ց: , ՚ՀԱՐՈՒ: ՚ՀԻՒ: — ՚Ց: nonne? annon? b) ՚ՈՒ: numquid? c) etiam pronominibus et adverbii interrogativis annexitur („et, si natus est, quando natus sit“? p. 97 l. 11).

՚Ց: (gr. § 168, 4; 200, 1; 206) 1) etiam, quoque, item (seinerseits, andererseits); ՚ՀՄՉՈՒ: , ՚ՄՀՄՉՈՒ: etsi, quamvis. 2) et, -que, autem (sive ՚Ց: , sive ՚ՈՒ: — ՚Ց: , cum negatione: nec); ՚Ց: — ՚ՈՒ: — ՚Ց: et — et, tam — quam (cum negatione: nec — nec). 3) vocibus interrogativis annexum vim indefinitorum tribuit.

՚Ց: , ՚Ց: gr. § 160, a.

՚ԳՎՈՒ: (gr. § 160, 1, a) ecce, en!

՚ՀՅՈՒ: I, 1 metalla exercuit, fabricatus est. — ՚ՀՅՈՒ: faber aerarius, argentifex. — ՚ԹՎԵՐՈՒ: officina aeraria.

՚ՀՅՈՒ: , pl. ՚ՀՅՈՒՆՈՒ: et ՚ՀՅՈՒՊՈՒ: apis, apes.

՚ՀՍԽԻ: I, 1 gemuit. — ՚ՀՍԽԻ: , ՚ՀՍԽԻ: gemitus.

ንዢ፡ I, 1 se levatum sensit, respiravit. — **እንዢ፡** II, 1 refocillavit, consolatus est. — **ተኋዢ፡** III, 3 confessus est peccata. — **ኅብ፡** tranquillitas, pax, solamen.

ነግ፡ — **እንነግ፡** II, 1 minavit gregem.

ናላ፡ cerebrum.